1

體育室 110 學年度第 2 學期第 2 次臨時室務會議會議紀錄

時間：111 年 4 月 20 日（星期三）中午 12：00

地點：體育室會議室

主席：張哲千主任                                                        記錄：尤聖怡

參加人員：楊熾增  沈淑鳳  陳政達  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中  陳冠錦  余宏群

休假研究：姚承義

壹、 報告事項：

一、 主任報告：

(一) 臨時召開室務會議，感謝各位老師出席，主要是因疫情影響，近日眾多學生及家長陳情

有關游泳課程事宜，學校也考量確診人數攀升及近距離接觸等問題請本室針對游泳課程

因應配套措施，亦請各位老師提供意見及看法。

(二) 依仁堂前道路施工，羽球課程可調整從側門進出。

(三) 5 月陸續有場館外借活動，請各位老師調整上課地點：

1. 5/2-5/5 籃、排球館：大專排球聯賽。

2. 5/5-5/11 籃球館：111 年全大運擊劍。

3. 5/12-5/14 籃、排球館：桃園市教育局雙語成果發表會。

二、 各組工作報告：

(一) 教學組：吳文郁老師

1. 111 學年度學士班「運動績優」學生單獨招生，籃球、棒球術科運動項目檢定測驗已

於上週六(4/9)完成，感謝相關同仁協助。

2. 111 學年度第一學期體育課程時間表已初步排定配當表已送課務組，待下次會議提供

各位老師確認。

3. 4/26(二)召開室教評會議審議新聘教師資料。

(二) 場地組：余宏群老師

1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 各場館防疫措施皆已公告體育室網頁並視疫情狀況滾動調整。

(三) 活動組：張哲千主任

1. 本學期系際盃競賽將按原定規劃辦理，並配合實施防疫措施，預計自 4/25 起陸續比

賽。

2. 111 年全大運防疫規範已轉知各位老師，請各參賽隊伍配合辦理。

3. 恭喜桌球隊、羽球隊及網球隊晉級 111 年全大運決賽。

4. 111 年全大運開幕典禮進場各單位需派 20 位出席，會後再協調各代表隊出席人數。

5. 暑期住宿申請已開始，各代表隊如欲申請，請務必確實資料之填寫並於下週前交至

活動組，以俾簽請學校給予 5 折優惠。

6. 欲申辦暑期推廣教育班的老師，請儘速繳交資料，以利彙整。

7. 4/30(六)下午 3 點體大至本校傳遞 111 年全大運聖火，需請 10 位學生支援活動，會

後再協調各隊參與。

貳、 議案討論：

案由：因應疫情，大一體育游泳課程討論案。

說明：略。

決議：本(110-2)學期暫停大一體育游泳課程，上課及給分替代方案由教學組訂定後通知各位老師。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會（下午 13：10）。